
ROQUE PEREZ, Enero 6 de 2025.- 
 
 
 
VISTO: 
               El Expte. Nº 4096-2220/25, por el que se tramita la “Adquisición de Gas Oil para surtidor,  
a través de Concurso de Precios nº 1 del 2025, 
 
 
 
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE ROQUE PEREZ 
 
 
 

D  E  C  R  E  T  A 
 
ARTICULO 1º.- Llámase a Concurso de Precios nº 1/25 para la adquisición de “Adquisición de 
Gas Oíl (Premiun) para surtidor”, según detalle y condiciones obrantes en el Expte. 4096-2220/25.- 
 
ARTICULO 2º.- Apruébase el Presupuesto Oficial en pesos Veintiséis millones cuatrocientos 
cuarenta mil  ($ 26.440.000,00).- 
 
ARTICULO 3º.-Fíjase la apertura de las propuestas para el día 13 de Enero de 2025, en acto 
público, a las 11:00 hs, en la Oficina de Compras Municipal.- 
 
ARTICULO 4º.-Las ofertas serán presentadas en sobre cerrado por Mesa de Entradas hasta las 
10,30 hs del mismo día.- 
 
ARTICULO 5º.-La Municipalidad se reserva el derecho de adjudicar a la oferta más conveniente, 
sea o no la más baja, o rechazarlas a todas.- 
 
ARTICULO 6º.-Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO Nº 83/25 


